REITORIA

Alameda da Universidade · Cidade Universitária 1649-004 Lisboa · PORTUGAL

Tel. (+351) 217 967 624 · (+351) 210 113 400 · Fax (+351) 217 933 624 · www.ulisboa.pt

NOMEAÇÃO DO JÚRI

DA/NPA/4551

Sob proposta do Conselho Científico do Instituto Superior de Economia e Gestão da

Universidade de Lisboa são designados por meu Despacho, proferido no uso de competências

delegadas, para fazerem parte do júri das provas de agregação em Gestão, do mesmo Instituto,

requeridas pela Doutora Cristina Belmira Gaio Martins Silva:

− Doutor Elísio Fernando Moreira Brandão, Professor Catedrático da Faculdade de

Economia da Universidade do Porto;

− Doutora Maria do Céu Ribeiro Cortez, Professora Catedrática da Escola de Economia e

Gestão da Universidade do Minho;

− Doutora Zélia Maria da Silva Serrasqueiro Teixeira, Professora Catedrática da

Faculdade de Ciências Sociais e Humanas da Universidade da Beira Interior;

− Doutor João Carlos Carvalho das Neves, Professor Catedrático do Instituto Superior de

Economia e Gestão da Universidade de Lisboa;

− Doutora Ana Isabel Abranches de Carvalho Morais, Professora Catedrática do Instituto

Superior de Economia e Gestão da Universidade de Lisboa.

Preside ao júri, por delegação de competências do Senhor Reitor, o Doutor Nuno João de

Oliveira Valério, Professor Catedrático e Presidente do Conselho Científico do Instituto

Superior de Economia e Gestão da Universidade de Lisboa.

Reitoria da Universidade de Lisboa.

O Vice-Reitor

Prof. Doutor João Peixoto

	NOMEAÇÃO DO JÚRI

		2022-01-17T16:47:41+0000